
 

 

UCHWAŁA NR IX/48/15 

RADY GMINY W KUNICACH 

z dnia 24 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań z zakresu usuwania, 

transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Kunice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 1232 ze zm.), w związku z wykonaniem uchwały nr 

XXXVI/240/14 Rady Gminy Kunice z dnia 31 marca 2014r. w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kunice na lata 2013-2032" uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/21/15 Rady Gminy w Kunicach z dnia 23 stycznia 2015r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań z zakresu usuwania, transportu i utylizacji wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Kunice (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2015r., poz. 315) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 załącznika dodaje się ustępy 11, 12, 13, 14 i 15 w brzmieniu: 

"11. Dofinansowanie udzielone przedsiębiorcom stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje 

zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE 

L 352/1 24.12.2013r.)." 

"12. Dofinansowanie udzielone przedsiębiorcom sektora produkcji rolnej, stanowi pomoc de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie, a jej udzielenie następuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji 

(UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz.Urz. UE L 352/9 

24.12.2013r.)." 

"13. Podmioty, o których mowa w ust. 11 przedstawiają wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie 

otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010r., Nr 53, poz. 311 ze zm.)." 

"14. Podmioty, o których mowa w ust. 12 przedstawiają wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacje określone 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010r., Nr 121, 

poz. 810 ze zm.)." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 3992



"15. Pomoc de minimis na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji Europejskiej numer 1407/2013 

z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 

do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 352 z 24.12.2013r.) musi być udzielona nie dłużej niż do dnia 

31 grudnia 2020r., z możliwością stosowania przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym do daty 

wygaśnięcia powyższego rozporządzenia." 

2) w § 3 załącznika dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

"3. Wnioski o dofinansowanie stanowiące pomoc de minimis podlegają badaniu także pod kątem 

dopuszczalnej intensywności pomocy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kunice: 

J. Szymonik-Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3992


		2015-10-01T13:12:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




